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Servigos de Manutencgao Predial e Industrial

ESCLARECIMENTOS

Questionamento 1: O edital menciona que existe um modelo de planilha de composicéo
de custos no anexo Xlll, porém, ndo consegui localizar. Solicito por gentileza, envio do
anexo XllIl = - PLANILHA DE COMPOSICAO DE CUSTOS para elaborar a proposta.

Resposta 1: O upload do arquivo “Anexo XlllI — Planilhas Composi¢cao de Custos” foi feito
novamente. Favor verificar no site.

Questionamento 2: Os arquivos de proposta comercial e documentos de habilitacdo sé
serao enviados pela licitante vencedora ? Ou é necessario anexar uma proposta inicial?

Resposta 2: E necessario anexar uma proposta inicial. Os documentos de habilitacdo e a
proposta final deverao ser enviados somente pela empresa arrematante.



